
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И 
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З

Об организации промежуточной аттестации 
в. группах СПОППКРС

В соответствии с Положением о промежуточной, аттестации обучаю
щихся ГКПОУ МТСР КК «АИТИ», учебными планами по основным про
фессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования по профессиям,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации на II по
лугодие 2017-2018 уч.г., сроки и состав комиссий для групп СПО (Прило
жение №1)

2. Зачеты, дифференцированные зачеты провести за счет часов, отве
денных на освоение соответствующих дисциплин, согласно' календарно
тематическим планам по дисциплинам.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя дирек
тора по учебно-производственной работе С.Н. Алиеву.

от № ТУХ
г. Армавир

Директор



) )
ГРАФИК

проведения промежуточной аттестации 
на II полугодие 2017-2018 уч.г., сроки и состав комиссий

группы СПО

Название 
дисциплины 
(предмета), МДК

и 15 21 24 31 34

Д а т а Ф о р м а Д а т а Ф о р м а Д а т а Ф о р м а Д а т а Ф ор м а Д а т а Ф о р м а Д а т а Ф о р м а

Р у сс к и й  язы к
26.06 Экзамен 29.06 Экзамен

М а т ем а т и к а :  
а л г е б р а  и н ач ал а  
м а т ем а т и ч е ск о го

29.06 Экзамен 26.06 Экзамен

И н ф о р м а т и к а 30.06 Экзамен 30.06
Экзамен

П М .0 1 16.06 Экзамен
квалификационны й

16.06 Экзамен
квалификационны й

М Д К .0 1 .0 1 30.04 Экзамен 31.03 Экзамен
П М .0 2 23.06 Экзамен

квалификационный
8.05 Экзамен

квалификационны й

М Д К .0 2 .0 1 4.05 Экзамен
комплексныйМ Д К .0 2 .0 2 .

П М .0 5 28.03 Экзамен
квалификационны й

Забгаева Т.В. 
М акаренко О.Ю . 
Ш анты рева Т.В.

Забгаева Т.В. 
М акаренко О.Ю . 
Ш анты рева Т.В.

Русский язык
Новикова О.А.

Купич А.А. 
Алфутова И.В. 
М атематика
Забгаева Т.В. 

М акаренко О.Ю . 
Ш анты рева Т.В

Э к за м ен  (к в )
С урикова С.Б. 
А лиева С.Н. 

С кребцова М .А . 
Н овикова О.А. 
Н елю бова С .Н

Э к за м е н  (кв)
Конюшенко А.В. 

А ли ева С.Н. 
Забгаева  Т.В. 

С итникова Н.С. 
Лукинова Е.И.

Э к за м ен
Конюшенко А.В. 
С итн и кова Н.С. 

Лукинова Е.И

Э к за м е н  (к в )
С ури кова С .Б. 

Н ай ви рова Е.В. 
С кребц ова М .А . 
Н ови кова О .А . 
Н елю бова С .Н .

Э к за м е н  
С ури кова С .Б. 
Н елю бова С .Н  

С кребц ова М .А .

Зам. директора по УПР


